МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.ЗЕЛЕНОГОРСКА»

ПРОТОКОЛ
заседания Методического Совета

« 24_» января 2018 г. № 1

Присутствуют:
Председатель Методического Совета

1. Романюк Елена Анатольевна

2.
Секретарь Методического Совета
Щербань Виктория Васильевна

заместитель директора МБУ
«Центр соцобслуживания

г. Зеленогорска»

методист ОМО

Члены Методического Совета:
3. Елагина К.А.
4. Антонюк А.В.
5. Харитонова О.В.
6. Изосимова И.С.
7. Зеленец Е.О.
8. Тюрюханова О.А.

заведующий ОСО № 2
заведующий ОСО № 3
заведующий ОМО
заведующий СОСМО
заведующий ОССО
заведующий СРО

Всего присутствовало 8 человек из состава Методического Совета. Согласно
условиям, указанным в Положении о Методическом Совете, заседание считается
правомочным для принятия решений.

Повестка дня заседания

п/п Вопросы для обсуждения
1 Участие в Конкурсе на звание «Лучший работник учреждения социального

обслуживания» Красноярского края
2 Работа с ИППСУ граждан, не получавших социальные услуги, рекомендованные в

ИППСУ и не обращавшихся в УСЗН за их корректировкой в течение трех лет.

СЛУШАЛИ:
Заместителя директора Романюк Е.А. по обозначению регламента и цели

проведения Методического совета.
Определен следующий регламент по рассмотрению вопросов повестки дня

заседания:
1. Определение кандидатур для участия в конкурсе на звание «Лучший работник

учреждения социального обслуживания» Красноярского края
2. Обсуждение вопроса по работе с ИППСУ граждан, не получавших социальные

услуги, рекомендованные в ИППСУ и не обращавшихся в УСЗН за их
корректировкой в течение трех лет.

1. СЛУШАЛИ:
Членов Методического совета по вопросу определения кандидатур для участия в
Конкурсе.
РЕШИЛИ:

1. Предварительно определены кандидатуры для участия:
Елагина К.А.
Пермякова Л.С.
Попова Л.В.
Герасименко И.Н.
Тутельман Т.И.
Кравченко Н.С.
Карпенко Н.В.

2. Окончательное определение кандидатур назначить на планерное совещание (29.01).
ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА» - 8 , «ПРОТИВ» - 0 , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

2. СЛУШАЛИ:
Заместителя директора Романюк Е.А. с вопросом по работе с ИППСУ граждан, не
получавших социальные услуги, рекомендованные в ИППСУ и не обращавшихся в
УСЗН за их корректировкой в течение трех лет
РЕШИЛИ:

1. Заведующим отделениями проверить в личных делах договоры и ИППСУ на предмет
их срока действия и корректировки. В случае отсутствия в делах корректировки
ИППСУ в течение трех лет, заведующим необходимо обеспечить корректировку.

2. Заведующим отделениями закрыть договора на основании окончания срока действия. В
случае если получатель услуг желает продлить обслуживание, то при наличии заявления
заключить новый договор.
ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА» - 8 , «ПРОТИВ» - 0 , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Заместитель директора
МБУ «Центр соцобслуживания
г. Зеленогорска»
Председатель Методического Совета

Методист ОМО
Секретарь Методического Совета

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

1. Елагина К.А.

2. Антонюк А.В.

3. Харитонова О.В.

4. Изосимова И.С.

5. Зеленец Е.О.

6. Тюрюханова О.А.

7 Романюк Е.А.

Щербань В.В.

, ( 4 а т а > ПОДПИЙЪ)

/ ф
дата, подпи

I  'с у

/ /  /-> > .(дата, подпись)X// Г / Д  / /Щ и /

мжАTTTlh
1 /  (дата, подпись) ч

(дата, подпись)

Исполнитель: Щ ербань Виктория Васильевна, раб. тел. 8(39169)2-30-59